様式第１号（第６条関係）

住宅・建築物耐震化促進事業補助金交付申請書

    年  月  日

光市長         様

申請者  住所

                          氏名

                          （電話番号）

光市住宅・建築物耐震化促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、次のとおり補助金の交付
を申請します。

１ 補  助  年  度 年度

２ 補助対象事業の種別
□木造住宅耐震改修事業    □多数利用建築物耐震診断事業
□緊急輸送道路沿道建築物耐震診断事業
□緊急輸送道路沿道建築物耐震改修事業

３ 対 象住 宅 ・ 建 築 物 所 在 地 光市

４ 補 助 金 交 付
申 請 額

円

５ 着手予定及び完了
予 定 年 月 日

着手予定         年    月    日
完了予定         年    月    日

６ 添 付 書 類

(1) 共通
ア 対象住宅・建築物の所有者及び建築時期の分かる書類
  （登録事項証明書、建築確認済書、固定資産課税証明書等）
イ 市税の滞納がないことの証明（完納証明書）
ウ その他市長が必要と認める書類
(2) 多数利用建築物耐震診断事業・緊急輸送道路沿道建築物耐震診断事業
ア 耐震診断費の見積書の写し
イ 緊急輸送道路沿道建築物にあっては、耐震改修促進法第１４条第３号
に掲げる建築物であることが分かる書類（断面図、写真、位置図等）

(3) 木造住宅耐震改修事業・緊急輸送道路沿道建築物耐震改修事業
ア 耐震診断結果報告書の写し
イ 補強計画書
ウ 耐震改修費の見積書の写し及び改修費内訳書
エ 緊急輸送道路沿道建築物にあっては、耐震改修促進法第１４条第３号
に掲げる建築物であることが分かる書類（断面図、写真、位置図等）

オ 耐震改修工事の内容が分かる図面
カ 耐震改修促進法に基づく指導の写し
キ 木造住宅耐震改修事業にあっては、市内業者が施工するときは施工業
者の市税の滞納がないことの証明（完納証明書）